

From: Martínek Jan <Jan.Martinek@praha16.eu>
Sent: Tuesday, September 24, 2024 2:11 PM
To: [REDACTED]
Subject: žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti Vám Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, oddělení dopravy ÚMČ Praha 16 jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), tímto v souladu s ustanovením § 4 a § 14 zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím v příloze poskytuje

1. Opatření obecné povahy - stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci – účelová komunikace na pozemcích č. parc. 528/2, 528/6, 528/9, 528/15, a 528/17 k.ú. Radotín .

2. Odkaz na úřední desku MČ Praha 16. <https://www.praha16.eu/Opatreni-na-bezejmenne-ucelove-komunikaci.html>

Jan Martínek

Ved. odd. dopravy ÚMČ Praha 16

234128290

725606251